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Rogoźno, dnia 6 marca 2023 r. 

PROTOKÓŁ nr 33/2023 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Rogoźnie 

odbytego 6 marca 2023 r. o godzinie 15:00 w Urzędzie Miejskim w Rogoźnie 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Pan Adam Nadolny, który przywitał 

zebranych radnych i gości, oraz stwierdził quorum, tj. stwierdził, że na 4 członków Komisji 

obecnych jest 3 radnych. (radny Henryk Janus – nieobecny, nieusprawiedliwiony). 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności gości na posiedzeniu Komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Rozpatrzenie petycji – pani Aleksandry N 

5. Wolne głosy, wnioski, sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie obrad. 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Protokół został przyjęty – jednogłośnie. 

Ad. 4. Rozpatrzenie petycji – pani Aleksandry N 

Przewodniczący Komisji otworzył punkt rozpatrzenie petycji. 

Pan Sekretarz Marek Jagoda powiedział, że temat generalnie dotyczy bezpieczeństwa i 

doświetlenia przejść dla pieszych i jest w ostatnim czasie bardzo szeroko znany i omawiany. 

W tym zakresie pan Jagoda przedstawił kilka działań, które zostały podjęte m.in. 

modernizacja przejścia dla pieszych przy SP3 na ul. Seminarialnej (doświetlenie), następnie 

pan inspektor Rafał Szymański określił, że doświetlenie kolejnych miejsc – koło LO i RCK 

nastąpi do końca miesiąca marca. Wszelkie działania Burmistrz prowadzi już od bardzo 
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długiego czasu, jednak należy wziąć pod uwagę, że pozwolenia, projekty wymagają czasu, a 

środki w budżecie muszą być zabezpieczone. 

Radny Sebastian Kupidura określił, że sprawę z przejściem dla pieszych koło kościoła 

zgłaszał już 2 lata temu otrzymując informacje od mieszkańców, że jest to miejsce 

stwarzające zagrożenie dla życia i dodał, że nie ważne kto z jakiego okręgu zgłasza 

problem, ale ważne, że jest dostrzeżony brak bezpieczeństwa. 

Pani kierownik Dorota Ślachciak poinformowała, że pewnych rzeczy nie da się przeskoczyć, 

ponieważ czas oczekiwania na pewne decyzje jest zbyt długi, jednakże ZDP wydał decyzję 

pozytywną, natomiast WZDW nie. 

Radny Kupidura zwrócił uwagę na to, które z przejść powinno być zrobione w pierwszej 

kolejności, ponieważ są wskazywane takie przejścia, gdzie np. nie ma ruchu. 

Pani kierownik poinformowała, że co do wyjazdu z ul. Długiej na Wielka Poznańską, którą 

mieszkańcy zgłaszają już od dłuższego czasu, że jest tam problem z wyjazdem będą 

zlikwidowane po jednej i drugiej po dwa miejsca parkingowe, aby poszerzyć kąt widoczności. 

Pan Roman Kinach poinformował, że najważniejsze przejścia są na ul. Wojska Polskiego, 

gdzie ruch jest największy i mijające samochody w czasie deszczu oślepiają się wzajemnie. 

Pan Rafał Szymański poinformował też, że WZDW nie wyraziło zgody na wymalowanie 

pasów farbą fluorescencyjna, ponadto gmina maluje pasy w kwietniu – maju, a WZDW 

dopiero w sierpniu – wrześniu. 

Przewodniczący określił, że temat jest w trakcie realizacji i w zależności od wydanych zgód 

od zarządców dróg będą wykonywane poszczególne działania na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa. 

Pan Marek Jagoda przedstawił, że na początku marca odbyła się wizja lokalna  na 

przejściach dla pieszych na ul. Kościelnej oraz na ul. Potulickiej w obecności przedstawicieli: 

WZDW, Z-cy Burmistrza, kierownika OD w Wągrowcu, członków policji w Rogoźnie i 

Obornik, Straży Miejskiej w Rogoźnie. Przedstawiciele WZDW określili, że w najbliższej 

perspektywie jest obwodnica i w najbliższym czasie, żadnych innych większych inwestycji 

nie będzie. Drugim argumentem był fakt malowania pasów – jednakże w drugiej połowie 

roku. 

Ad. 5. Wolne głosy, wnioski, sprawy bieżące. 
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Brak 

 

Ad. 6. Zakończenie. 

W tym miejscu Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

Posiedzenie Komisji zakończono o godzinie 15:25. 

Protokołowała; Anna Mazur 


